
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 723/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las Bases de la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo
en puesto de Auxiliar de Ayuda a Domicilio (SAD) mediante el sistema de concurso de méritos, en relación con la aprobación
de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Auxiliar de Ayuda a Domicilio (SAD) mediante el sistema de
concurso de méritos, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

Astor Picó Maria Luisa ****675**

Baranova Anastasia ****963**

Borges Sotolongo Lucía Caridad ****180**

Euge Paz Clemencia ****152**

Fernández Cutillas Teresa ****159**

Gamero García Martina ****348**

Gil Payá Esther ****348**

Hernández Domene Rocío ****875**

Juan Rico Maria Dolores ****857**

López Castelló Maria Remedios ****432**

Martínez García Miguel Ángel ****478**

Martínez Pérez Ruth Amalia ****073**

Martínez Ramírez Ana María ****189**

Monzó Rodríguez Antonia ****509**

Moran Poveda Marta ****841**

Picó Peinado Maria Emilia ****385**

Rios Poveda Maria Remedios ****765**

Rocamora Payá Mireya ****129**

Romero Carbonell Eva ****905**

Sánchez Castelló Carolina ****062**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
W

92
H

N
K9

KL
R

W
7D

6G
73

ZE
Y6

H
W

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Monóvar

Sánchez Sobrino Dolores ****282**

Sanchíz Ortiz Maria Carmen ****425**

Santos Mira Maria Angeles ****411**

Saura Hernández Maria Cristina ****294**

Villena Martínez Eva ****113**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo de exclusión

Maya Maldonado Francisco ****961** No presenta justificante de pago de tasa

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con lo dispuesto en la Base Séptima de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidenta: Dña. María Dolores Sánchez Vila, Jefa de Igualdad y Servicios Sociales del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. Lucía Rico Payá, Trabajadora Social del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Pedro José Pérez Álamo, Trabajador Social del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Miguel Rodriguez Cantos, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. María Lafuente García, Secretaria Acctal. del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidente: D. Valeriano Caparrós Martín, Oficial de Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- D. Andrés Navarro Soler, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Juan Manuel Flor Lozano, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. David Asencio Blanco, Oficial de Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. Leticia Menor Hernández, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.- CONVOCAR a los miembros del tribunal calificador el día 15 de octubre de 2025, a las 08:00 horas, en el
Ayuntamiento de Monóvar, para la realización de la valoración del concurso de méritos.

CUARTO.-  la presente Resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectosPUBLICAR
de reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria Acctal., doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
W

92
H

N
K9

KL
R

W
7D

6G
73

ZE
Y6

H
W

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2025-09-16T14:52:35+0200
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




